

חדשות חיפה והצפון 7.10.2014

חדשות חיפה והצפון

העיקר בריאות

צוות מומחים בבי"ח בני ציון הצליח להציל את אחת מכליותיו של בן 15

צינור ניקוז שהוחדר דרך המותן לכליה הביא לשחרור החסימה ולפתיחה מחודשת של מהלך הניקוז הטבעי



סגן מנהל מחלקת אורולוגיה בבי"ח בני ציון, פרופ' ישראל הלחמי. (צילום: יח"צ)

שיתוף פעולה בין צוותים של רופאים מומחים ממחלקת הרנטגן, כירורגיית ילדים ואורולוגיה בבי"ח בני ציון, הוביל להצלחת כלייתו של נער בן 15 מהצפון, שהגיע לביה"ח כשהוא מתלונן על נפיחות של שק האשכים והבטן. בכריקת האולטרא סאונד נמצאה כמות חריגה של נוזל בשק האשכים ובנוסף נצפתה חסימה קשה של הכליה הימנית. סגן מנהל המחלקה האורולוגית בבי"ח בני ציון, פרופ' ישראל הלחמי, החליט לנקוט מיידית את הכליה באמצעות צינור ניקוז שהוחדר על ידי צוות המיחידה לרדיולוגיה פולשנית בביה"ח דרך המותן לכליה, שניצלה בכך מהתהליך החוסם.

"שילוב הכוחות בין מחלקות ביה"ח הביא לריפוי מלא ומוצלח של הנער", אמר פרופ' הלחמי, כשסקר את השתלשלות האירועים: "האיבחון הראשוני על מצבו של הנער בוצע על ידי מנהלת מחלקת האולטרא סאונד בבי"ח בני ציון, ד"ר טובי אודורה, אשר הדגימה כי קיימת כמות חריגה של נוזל בשק האשכים ובנוסף הרחבה חמורה של המערכת המנקזת של הכליה הימנית. לאחר האיבחון הראשוני, הנער הועבר בדחיפות לביצוע בדיקת סי.טי, אשר הראתה כי שק הנוזלים התפוח באופן חריג התפשט לבטן והוא זה הגורם לחסימה ולחוסר תיפקוד של הכליה הימנית".

פרופ' ישראל הלחמי הוסיף כי "לאחר ניקוז ראשוני להצלת הכליה, היה צורך לתכנן את כריתת שק הנוזלים. בשלב הראשון הוחזר לשופכן הימני צינור ניקוז וסי-טי מונ למניעת פגיעה בו במהלך הניתוח ובשלב השני בוצעה כריתה של שק הנוזלים החוסם, על ידי צוות בראשות מ"מ מנהל מחלקת כירורגיית ילדים, פרופ' איגור סוחוטניק. שק הנוזלים המכיל באופן רגיל סמ"קים בודדים של נוזלים הכיל כ-5 ליטר נוזלים, נוקז ונכרת. לאחר שיחרור החסימה ניתן היה לראות כי מהלך הניקוז הטבעי של הכליה נפתח שוב ובהמשך, הוצאו הצנרות".

לסיכום, מצוין סגן מנהל מחלקת אורולוגיה בביה"ח בני ציון, "ביקורת שנעשתה לאחר הניתוח הדגימה כי הכליה מתאוששת היטב וכי שק האשכים והבטן שבו למימדיהם טבעיים".

פרופ' הלחמי מדגיש כי כל נער הסובל משינוי בצורה או כאב באיזור שק האשכים ראוי כי לא יתבייש ויפנה בדחיפות לקבלת עזרה רפואית. רחיה באיבחון עלולה לעלות במחיר של אוכדן תיפקודי.

א.ה.סילבר 119 חיפה 32697

טלפון רב-קווי : 04-8120678 פקס : 04-8120679 סלולרי : 052-2269500

דוא"ל : gadi_ness@bezeqint.net